様式第１号（別表関係）

普通河川等の
流水

土地
占用許可申請書

  年  月  日

 久喜市長    あて

申請者 住 所

氏 名

担当者

電 話

 久喜市普通河川等管理条例第３条第１項第１号に規定する行為のため、普通河川等の占

用の許可を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 占用の場所

２ 占用の面積      平方メートル

３ 占用の目的

４ 占用の期間        年  月  日から

             年  月  日まで

５ 設置する工作物の名称

６ 工作物の設置期間       年  月  日から

      年  月  日まで

７ 工事の着手及び       年  月  日着手

  完成予定期日        年  月  日完成

８ 工作物の構造     別添仕様書、設計書のとおり

９ 添付書類

 （１） 位 置 図

 （２） 平 面 図 (縮尺５０分の１)

 （３） 求 積 図 (縮尺５０分の１)

 （４） 縦横断図 (縮尺５０分の１)

 （５） 構 造 図 (縮尺５０分の１)

 （６） 写 真